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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.
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Outstanding Principal Balance
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EUR
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%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 5.106,23 2.243.519,23  2.238.413,00 37  0,82  1,50  2,42 8  0,80  1,51 0,82 37  37,871 37,984Andalucía / Andalucia

 355,42 465.838,10  465.482,68 18  0,40  0,31  0,30 1  0,06  0,31 0,40 18  28,883 28,964Aragón / Aragon

 0,00 150.941,74  150.941,74 5  0,11  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,11 5  18,378 18,378Asturias / Asturias

 102.438,09 3.782.738,13  3.680.300,04 69  1,53  2,53  3,64 12  16,07  2,47 1,53 69  39,646 40,596Canarias / Canary Islands

 0,00 61.421,61  61.421,61 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  28,320 28,320Cantabria / Cantabria

 5.375,44 2.982.226,62  2.976.851,18 60  1,33  2,00  2,42 8  0,84  2,00 1,33 60  38,787 38,831Castilla y León / Castilla-Leon

 10.150,64 3.366.182,70  3.356.032,06 136  3,02  2,25  3,64 12  1,59  2,26 3,00 135  33,068 33,059Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 34.145,93 10.257.025,33  10.222.879,40 158  3,51  6,87  3,03 10  5,36  6,87 3,51 158  39,280 39,226Cataluña / Catalonia

 361.379,23 107.600.947,75  107.239.568,52 3.675  81,59  72,04  72,42 239  56,70  72,11 81,64 3.672  38,112 38,203Comunidad Valenciana / Valencia

 5.194,16 165.942,15  160.747,99 2  0,04  0,11  0,30 1  0,82  0,11 0,04 2  64,862 67,141Extremadura / Extremadura

 1.484,75 1.250.580,66  1.249.095,91 28  0,62  0,84  0,91 3  0,23  0,84 0,62 28  47,316 47,303Galicia / Galicia

 29.797,01 2.821.912,31  2.792.115,30 53  1,18  1,89  2,12 7  4,68  1,88 1,13 51  32,919 32,622Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 409.200,52  409.200,52 8  0,18  0,27  0,00 0  0,00  0,28 0,18 8  50,020 50,020La Rioja / La Rioja

 57.628,91 10.116.960,12  10.059.331,21 164  3,64  6,77  5,76 19  9,04  6,76 3,65 164  39,709 39,706Madrid / Madrid

 0,00 36.749,43  36.749,43 1  0,02  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,02 1  24,883 24,883Melilla / Melilla

 1.076,28 755.167,62  754.091,34 22  0,49  0,51  0,30 1  0,17  0,51 0,49 22  39,766 39,827Murcia / Murcia

 10.927,99 1.744.954,64  1.734.026,65 36  0,80  1,17  1,82 6  1,71  1,17 0,80 36  36,002 36,283Navarra / Navarra

 12.238,77 1.149.272,60  1.137.033,83 31  0,69  0,77  0,91 3  1,92  0,76 0,69 31  42,322 42,986País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 149.361.581,26100,00 4.504

 341.465,52
 19,66

 33.161,99

100,00 637.298,85100,00 330

 1.931,21
 0,12

 62.917,83

100,00 148.724.282,41100,00 4.498

 33.064,54
 19,66

 341.465,52

 38,236 38,331
 26,585 26,673
 0,000 0,022

 84,191 84,191

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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